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Republika e Kosovës

Republika Kosova/Republik of Kosovo

Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality

Drejtoria Komunale për Arsim Dragash
Nr.13/25
Darë: 13.01.2025
Dragash 

NJOFTIM PËR TEST ME SHKRIM SIPAS KONKURSIT NË SIMBNJ RN RN00016248 TË  SHPALLUR ME NUMËR PROTOKOLLI 13/831 TË DATËS 17.09.2024
Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.01/2024 të nenit 9 pika 5 për rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik, UA nr. 05/2021 për normativin mbi kuadrin profesional të Arsimit të Përgjithshëm si dhe UA nr. 05/2015 normativi për mësimdhënësit e arsimit profesional, komisioni ad-hoc i themeluar nga Drejtoria Komunale e Arsimit Dragash për përzgjedhjen e vendeve të punës sipas këtij konkursi, njoftojmë kandidatët me listën të cilën i plotësojnë kushtet për procedurat të mëtutjeshme sipas kritereve të konkursit.

Lista e kandidatëve që i plotësojnë kushtet dhe kriteret sipas konkursit dhe të cilët ftohën për test me shkrim:
1. SHFMU’’Restelica’’ – Restelicë  (Një ) Mësimdhënës/e i/e Edukatës Muzikore Vend i Lirë   

    Testi me shkrim do të mbahet me datë 14.01.2025 në ora 11:00 në Zyrat e DKA-së   Dragash

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Institucioni shkollor
	Vendi i punës
	Për test 

	1.
	Jetmir Xhaferi
	ShFMU’’Restelica’’ – Restelicë 
	Një (1) Mësimdhënës  i Edukatës Muzikore 
	Po


Dragash, 13.01.2025
                                                                                                           Me respekt,                                                  

                                                                                                 Komisioni përzgjedhës 

